АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09.01.2023 г.  №  3

г. Бакал

Об утверждении реестра и схемы мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Бакальского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», руководствуясь Уставом Бакальского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Бакальского городского поселения (Приложение 1).

2. Утвердить схемы на кадастровом плане территории мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Бакальского городского поселения

(Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликовать на сайте

администрации Бакальского городского поселения.

Глава Бакальского городского поселения                                                  Зарочинцев А.Л.

https://bakadmin.ru/wp-content/uploads/2023/06/pril1_Post3_09.01.23.pdf
https://bakadmin.ru/wp-content/uploads/2023/06/pril2_Post3_09.01.23.pdf

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы по вопросам экономического,

стратегического развития, земельно-имущественных отношений                    Пешляева К.Ю.

Заместитель Главы по вопросам ЖКХ,

межведомственному взаимодействию                                                                    Володина С.П.

Начальника юридического отдела                                                                      Спирченкова Т.Г.